PAGE

Приложение № 1

	В отдел по работе с персоналом

ФГБОУ ВО «ВВГУ»

	ФИО:________________________________

Ддата рождения: _______________________

проживающего (ей) по адресу:

__________________________________________________________________________

Контактный тел:  ______________________

Адрес электронной почты:

_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

об участии в отборе для включения

в кадровый резерв ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв ФГБОУ ВО «ВВГУ» на должность__________________________________________

__________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы для участия в отборе кандидатов на включение в кадровый резерв:
1. Анкету (по форме);

2. Согласие на обработку персональных данных (по форме);
3. Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт);
4. Копия документа о высшем образовании (диплом о высшем образовании/профессиональной переподготовке);
5. Копия документа о наличии ученой степени/звания.
«__» _____________ 202__ г.

_______________

_____________

         подпись

                           Ф.И.О.

С документами, определяющими порядок проведения отбора, требованиями к кандидатам и критериями отбора ознакомлен (а).
«__» _____________ 202__ г.

_______________

_____________

         подпись

                           Ф.И.О.

PAGE